
Dz-12.0021.2.2019         

Uchwała Nr II/21/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2019. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3   Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1. Zmniejsza się zakres rzeczowy zadania podjętego Uchwałą Nr XLIX/705/2018 Rady 

Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. wg poniższego zestawienia: 

z 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1a. Komisariat Policji VI – współfinansowanie razem z 

Dzielnicą X i XI oraz policją zakupu osobowych 

nieoznakowanych samochodów służbowych 

24 000 zł OC UMK 

 

na  

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1a. Komisariat Policji VI – współfinansowanie razem z 

Dzielnicą XI oraz policją zakupu osobowych nieoznakowanych 

samochodów służbowych 

24 000 zł OC UMK 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

      
 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 
 


